令和６年３月 18 日

 自治会町内会長各位

南区青少年指導員協議会

会 長  山 﨑 直 宏

南区ふれあいキャンプ 2024 参加募集について（依頼）

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、当協議会の活動につきましては、多大な御理解と御協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、大自然の中での異年齢間交流を行う「南区ふれあいキャン

プ 2024」を実施いたします。

つきましては、広く周知いたしたく、ポスターの掲示をお願いいたします。

（送付書類・部数）

南区ふれあいキャンプ 2024 参加募集チラシ          掲示板数

【問合せ】南区青少年指導員協議会事務局

南区地域振興課区民活動推進係

担当 古尾谷・岡部

TEL 341-1238 ･ FAX 341-1240

南区区連会承認番号第 60号 掲示期間：～５月 15日まで

申込フォーム

南区ふれあいキャンプ

日  程 ２０２４年７月２０日(土)～７月２１日(日) １泊２日

会  場 国立中央青少年交流の家（静岡県御殿場市）

対  象 区内在住・在学の青少年（小学校３年生～中学生）

定  員 ６０名 ※応募多数の場合は抽選

参加費    １３,０００円（交通費・食費・保険料含む）

  申込方法  南区ホームページから電子申請で申込み

★友達と一緒に参加する場合は、代表者がお申込みください。

申込締切  ５月１５日（水）

問合先   南区役所地域振興課区民活動推進係

   電話：045-341-1238 FAX：045-341-1240

メール：mn-fureai@city.yokohama.jp

主催 南区青少年指導員協議会 ／ 共催 南区役所

mailto:mn-fureai@city.yokohama.jp

	【204部用】掲示依頼文
	★ふれあいキャンプ　チラシ【完成】